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Phu luc sd II
( Ban hanh kim theoThdng tu sd 52120121TT-BIC ngdy 0510412012 crta BQTdi chinh
huong din vd vi€c COng bd thdng tin tr€n thi trudng chrmg khodn )

nAo cAo THUoNG NION

T€n ilon vi: CONG TY cd pnAN vIcEM BAo Bi BIIT SoN

NAM 2014

Th0ng tin chung

l. Thdng tin khii qudt

- TOn giao dich: C0ng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Scn

- Gidy chrlng nh6n dang kf doanh nghiOp sd: 0600312071

- Vdn didu l€:

- Vdn ddu tu cfia cht s6 hfru:

42.000.000.000 ddng

22.246.660.000 ddng

2.

- Dia chi: Km2 - duong Vin Cao - TPNam Dinh - tinh Nam Dinh
- SddiOn thoai: 03503 860 433

- 56 fax: 03503 840 395

- Website: www.baobibutson.com.vn

- M6 cd phi€u (ndu c6): BBS

Qud trinh hinh thdnh vd phdt tridn

COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn : Tidn thAn ld C6ng ty bao bi xi mdng Nam Hi, duo.c thinh ldp theo Quydt
dinh s6 1738B/QD-UB cfra UBND tinh Nam Hd, ng)y 18110/1996.

NgiLy 2U512001 HDQT Tdng cong ty XM ViOt Nam ban hinh quyct dinh sd : 285/XMVN - HDQT tidp nh6n, td
chfc lai s6n xudt vd ddi tcn COng ty bao bi XM Nam He thenh Xi nghiOp bao bi XM Nam Dinh, truc thuQc C6ng ty
XM Brit Sdn - Tdng Cdng ty xi mdng Vi0t Nam tt nghy 0Il712001.
Chuydn ddi s6 hfiu thinh C6ng ty cd phdn:

Nghy 10/6/2002 HDQT Tdng Cdng ty XM ViOt Nam ban hdnh QD sd : 908/XMVN -HDQT ti€n hhnh cd phdn ho6
Xi nghicp bao bi xi mdng Nam Dinh, thu6c C0ng ty XM Bft Sdn. Xf nghiOp dd hohn thinh c6c thir tuc theo quy
dinh c0a phdp luat vd tien hdnh cd phdn hod DN. Ngdy Oll5l2}03 Cong ry chuydn sang hoat dQng theo m0 hinh
Cdng ty cd phdn.

Ngiry 2811212005 COng ty thuc hi€n phi6n giao dich ddu tiOn tr€n thi trudng chrlng kho6n He NQi.

Ngd.nh nghd vd dla bdn kinh doanh

- Nghdnh nghd kinh doanh: C6ng ty SX kinh doanh bao bi cdc loai, sAn phdm tir nhua, gidy.

- Tinh hinh hoat dQng cria C6ng ty : Cdng ty hoat ddng SXKD dn dlnh trOn dia bbn tinh Nam Dinh.

Thbng tin vd m6 hinh qudn tr!, td ch{tc kinh doanh vd bd nuiy qudn ly

- MO hinh quAn tri: C0ng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn td chrlc vi didu hinh theo md hinh Cdng ty cd phdn.

- C6c cOng ty con, cOng ty li€n kOt: KhOng c6.

- Co cfu b0 m6y qu6n lf .

3.
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5. Dlnh huong phdt tridn

- Muc ti€u chri ydu cira c6ng ty:
Khdng nglng tich lu! vb nAng cao ndng luc sin xudt, m& rQng thi phdn, dim bio gia tdng gi6 tri doanh nghiOp, loi
ich hqp ph6p cira cd dOng. G6p phdn vdo vi€c thuc hi€n nhiOm vg phdt tridn kinh td xd hOi cfra ddt nudc vdi mrlc

vdn didu lQ hign ld: 42 tf ddng.

- Chidn luo. c ph6t tridn trung vd ddi han ctra cOng ty:
Chir ydu sAn xudt kinh doanh bao bi xi mdng c6c loai. Tich cuc khai th6c lqr the ngudn nhtn luc tre, nhAy b6n v6i

ndn kinh td thi trudng, khong ngtng ndng cao trinh dQ cfra doi ngfl quin lf , cflng nhu trinh d0 ky thuat, f thrlc cira

ngudi lao d6ng nham nAng cao.

- C6c mgc ti€u ddi v6i mdi trudng, x6 hdi vd c6ng ddng cfia Cdng ty.
+ Su ph8n ddu x0y dgng thdnh m6t doanh nghiOp phdt tridn bdn vfrng g6n lidn v6i b6o v0 mdi truirng li muc ti€u

n6 luc vd lAu ddi ctra COng ty.
+ Thgc hiOn t6t cdc quy dinh cira ph6p luAt vd bio v0 mdi trudng.

+ C6 chfnh sdch tuyOn truydn dinh huong cho tohn thd CBCNV trong C6ng ty phii ludn dd cao quan niQm bio v€

v) y€u quf mOi trudng, ddng thdi duy tri vi bio vO mOi trucrng.

6. Cdc rfii ro:
Trong hoat dQng sin xudt kinh doanh, vi€c thuc hi€n c6c muc tiOu cfia Cdng ty c6 thd gdp c6c riti ro sau:

- Trugt gid.

- Lam ph6t.

- Sg biOn dQng bat lgi cira nhu cdu thi truong.

- Su thay ddi vd co ch€, chinh s6ch bdt lgi cho doanh nghi€p.

U. Tinh hinh hoat ddng sin xudt kinh doanh

I. Tinh hinh hoat ddng sdn xudt kinh doanh
* Kdt qui hoat ttQng SXKD trong nim

u
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TT CHI TIEU DVT KH 2014 TH2014 KH 2015
TH20t4l
KH 2014

TH20l4l
KH 2015

I SAn luone sin xudt Tr.bao

- V6 bao Tr.bao 55,00 57,33 58,00 104,2 98,8

- Mdnh dOt tAn 800,00 1.155,69 800,00 lM,5 t44,5

2 SAn luons ti€u thu Tr.bao

- V6 bao Tr.bao 55,00 59,39 58,00 108,0 02,4

- Minh dOt tAn 800,00 L155,69 800.00 lM,5 M,5

- Xi mane tdn 80.000 1.27.856 120.000 159,8 06,5

3 Doanh thu b6n hdns vi cuns cfp dich vu Tr.d 4r3.490 491.225 44t.090 118,8 tt,4
4 l6c khoAn eiim trt doanh thu 1.240

) Doanh thu thudn v€ BH vb cuns cdp DV 413.r90 489.985 441.090 118,6 111.1

6 Sid vOn hhne b6n 377.064 452.269 403.861 119,9 172,0

Loi nhudn gQp vd b6n hdng vi cung cdp DV 36.126 37.716 37.229 104,4 101,3

8 Doanh thu hoat d6ns tdi chinh 60 563 t20 938.3 469,2

9 Chi phi thi chinh 7.423 5.t57 5.458 69,5 94,5

10 Chi phi bdn hins 9.454 10.978 t0.4t2 116,1 105,4

1l Chi phi quin l'f doanh nehi€p 11.054 1r.999 t2.139 108,5 98,8

t2 Loi nhuAn thudn tt hoat d6ns SXKD 8.255 10.145 9.340 122,9 108,6

13 Ihu nhdn kh6c 860 710 1.350 82,6 52,6

t4 Chi ohi khdc 60 108 1.190 180,0 9,1

15 Loi nhuAn kh6c 800 602 160 75,3 376,3

l6 Idne ldi nhudn kdto6n trudc thu6 9.055 t0.747 9.500 It8,7 113,1



t7 Chi ohi thu€ TNDN hien hinh 2.264 2.403 2.090 106,2 115,0

18 Chi phi thuo TNDN hodn lai

t9 Loi nhuAn sau thu€ TNDN 6.79r 8.344 7.4rc t22.9 112,6

20 Ldi co bin trdn cd phidu 1.698 2.025 t.764 119,3 I14.8

* Nguy6n nhAn dAn tl6n viQc dat vi vugt c6c chi tiOu so vdi ki ho4ch

- NIm 2Ol4 d6t1h ddu su phdn ddu n6 luc ctra txp thd HDQT, Ban gi6m d6c vi todn thd cdn b6 cOng nhdn viOn

COng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Son .

- Do inh huong kh6 khin chung cira ndn kinh td ViCt Nam, srlc ti0u thu tr€n thi trudng xi mdng gi6m manh n€n

s6n lugrng tieu thu v6 bao cfing giim theo, giii ci cdc mat hang nguyOn vat UCu ddu vdo c6 nhidu bidn dQng. Dd

khic phuc c6c kh6 khdn tr€n cflng nhu ad aim b6o hodn thinh c6c chi tiOu doanh thu vd loi nhuAn, C0ng ty dd khai

th6c thOm duo.c thi trudng ti€u thu v6 b'ao vi mhnh dOt. Vl v6y, COng ty d6 hodn thdnh c6c chi ti0u co bin m) kd

hoach dd ra.

2. Td chtc vd nhdn sq
* Danh sdch Bqn iliiu hdnh

Ban gidm ddc gdm c6 3 ngudi : Gi6m dOc vd 2ph6 gi6md6c
1. Ong: Nguy6n Vdn Dat Chtlc vu: Gi6m dOc

2. Ong: Biri Huy Hdng Chrlc vu: Ph6 gi6m ddc

3. Ong:Trdn Ngoc Hmg Chrlc vu: Ph6 gi6m ddc

Gi6m tldc

- Hg vd t€n : Nguy6n Vdn Dat

- Gi6i tinh: Nam

- Ngiy th6ng nim sinh : 1011211969

- Noi sinh Nam Dinh

- Qu6c tich : Vi€t Nam

- Ddn tQc : Kinh

- QuO qudn : Nghia ChAu - Nghia Hung - Tinh Nam Dinh

- Dia chi thudng trf : 83 Htng Vuong - P.Vi Hoing - TP Nam Dinh

- DiOn thoai li€n lac : 0912 065 988

- Trinh dO vdn ho6 : 12112

- Trinh dd chuyOn mOn : Crl nhAn kinh td

- Qu6 trinh cOng tdc :

m2l997 -m3/2006 Nhan vi6n cung rlng - Cong ty cd phdn bao bi xi mdng Brit Sorn

T0412006 -m6,2OO7 Ph6 phdng Tdng hqp - COng ty cd phdn bao bi xi mang Bft Sdn

m'7D007 -T0612009 Truong phbng Tdng hqp - COng ty cd phdn bao bi xi mdng Bft Sdn

m7'2009 -TlU20l3 Ph6 gi6m ddc C6ng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Sdn

Tl220l3 - den nay Gi6m ddc didu hinh COng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Son

- Chtlc vu c6ng t6c hiQn nay: Gi6m d6c didu hinh COng ty cd phdn bao Vicem bao bi Bft Sdn

- Sdcd phdn nim gif,: 11.400 cd phdn

- Cd phdn s& hfiu crd nhAn 11.400 cd phdn

- Dai diQn s&hfiu nhi nudc - cd phdn

- Nhfng ngudi c6 li€n quan : khOng c6

- Quydn lgi mdu thudn v6i lgi ich cOng ty : kh6ng c6
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Ph6 gi6m tldc L

- Hg vi t€n : Bii Huy Hdng

- Gidi tinh: Nam

- Ngny thdng ndm sinh : l0l9ll975
- Noi sinh Nam Dinh

- Qudc tich : Vi€t Nam

- Ddn tOc : Kinh

- QuO qudn : Xe Thdnh Loi - HuyOn Vu Bin - Tinh Nam Dinh

- Dia chi thuong tni: 54 Vfi Hfru Lqr - P. Crla Nam - TPNam Dinh

- DiOn thoai liOn lac : 0912 366 267

- Trinh d6 vdn ho6 : l2ll2
- Trinh dO chuy6n m6n : Thac si Kinh td

- Qu6 trinh cOng tiic :

mll1,999 -T0612006 NhAn vien phbng kc to6n - Cong ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn

T0712006 -TO3\2O07 Thanh viOn BKS, nhAn vi€n phdng Kdtodn - C0ng ty CP Vicem bao bi Bft Son

T0412007 -m4'2007 Thenh vi€n HDQT, nhdn viOn phbng Kd todn - C6ng ty CP Vicem bao bi Bft Sdn

m52007 -m6'2OO9 Thenh vi6n HDQT, tru6rng phdng Kdto6n C0ng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Sdn

m7 2009 - 3U1212013 Thanh viOn HDQT, Kd todn tru6rng Cdng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Sdn

m1rc1,2014 den nay Thdnh vi€n HDQT, Ph6 Gi6m ddc COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Son

- So cd phdn nim gifi : 431.766 cd Phdn

- Cd phdn s&htu cd nhdn 7.100 cd Phdn

- Dai di0n s& htu nhd nu6c 424.666 cd phdn

- Nhtng ngudi c6 liOn quan : khOng c6

- Quydn lgi miu thu6n v6i lgi ich cOng ty : khOng c6

Ph6 gi6m ildc 2

- Hg vh t€n : Trdn Nggc Htrng

- Gidi tinh : Nam

- Ngdy th6ng ndm sinh : 281411972

- Noi sinh Nam Dinh

- Qudc tich : Vi0t Nam

- DAn t6c : Kinh

- QuO qu6n : xd Tdn LAp - Vfi Thu - Thdi Binh

- Dia chi thudrng tni: 150 duong Ct Chinh Lan - phuirng Trdn T€ Xuong - TP Nam Dinh

- DiOn thoai li€n lac : 0912 840 180

- Trinh d6 vf,n ho6 : 12/12

- Trinh dd chuy€n mOn : Crl nhan kinh td

- Qu6 trinh c6ng tdc :

T1/1998 -Tl2l20}l M6y truong m6y tao soi COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn.

TllZO02 -T312006 Truong ca sin xudt Xu&ng 1 COng ty cd phdn Vicem bao bi Brit Son.

T412006 - T5/2008 Ph6 quAn d6c Xudng 1 COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn.

T612008 -T4l2OlI NhAn viOn phbng Tdng hqp COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn.

, T5l2Ol1-T612014 Truong phdng KHTI C6ng ty cd phdn Vicem bao bi Bft son.

T7l2O14 - d€n nay Ph6 Gidm ddc COng ty cd phdn Vicem bao bi Bft Sdn.

- Cd phdn s&hfiu cd nh6n 13.030 cd phdn

- Nhtng ngudi c6 liOn quan : kh6ng c6 .

- Quydn lgi mdu thudn v6i lgi ich cdng ty : kh6ng c6



* Tj tQ st hicu cd phdn I vdn g6p, tj l4 ndm girt crta thdnh viAn HDQT
- Ong Ph4m Van Minh - Chtr tich HDQT

So cd phdn nim gifr:

Trong d6:

Dai diQn s& hfru nhb nu6c

Cd phdn s& hitu cd nhAn:

- Ong Nguy6n Ven Dat
So cd phdn n6m gifr:

Trong d6:

Dai di€n s& htu nhd nudc

Cd phdn s0 hfru cd nh0n:
- Ong Bii Huy Hdng

So cd phdn n6m gifi:
Trong d6:

Dai di€n s& hfru nhi nu6c

Cd phdn s0 htu c6 nhdn:

Uf vien HDQT

Uf vien HDQT

- Ong Trdn Vnn Thuqng - Uf vien HDQT

So cd phdn nim gifr:

Trong d6:

Dai diQn sO hfru nhd nudc :

Cd phdn s0 hfru c6 nhln:
- Ong Hoing Mai Kh&i - U1i vi€n HDQT

Sd cd phdn n6m gifr:

Trong d6:

Dai diQn s0 htu nhh nu6c :

Cd phdn s& hfiu c6 nh1n:

x Nhfrng thay ildi trong Ban iliiu hdnh
- Thay ddi thanh vi€n HDQT:

+ Ong Dinh XuEn Bdng

+ Ong Nguy6n V6n Dat
- Thay ddi thnnh vion Ban gi6m d6c :

+ Ong BDi Huy Hdng

+ Ong Dinh Xuin Bdng

+ 6ng Trdn Nggc Hung

- Thay ddi thanh vi€n Ban kidm so6t :

- Thay ddi kc to6n tru6rng :

+ Ong Duong Minh Tudn

* Sdluo. ng cdn bQ, nhdn viin:
Trongdd; +Nam

+Nt
* Chinh sdch il6ivdi ngtdilao dQng:

- Chinh sdch dio t4o:

1.315.429 cd phdn 31,3 Vo

1.200.000

115.429

611.400 cd phdn 14,6 Vo

600.000

11.400

431.766 cd phdn 10,3 Vo

4U.666
7.100

5.700 cd phdn 0,14 Vo

5.700

14.230 cd phdn 0,34 Vo

14.230

C6 thay ddi

Ph6 Gi6m ddc - Mi6n nhiQm ngdy 04/412014

Gi6m dOc - gd nhiem ngiry 04/42014

C6 thay ddi

Ph6 Gidm doc - Bd nhiQm ngiry 01.10112014

Ph6 Gidm d6c - Mi6n nhiQm ngity 041412014

Ph6 Gi6m ddc - Bd nhigm ngiry 051712014

Khong ddi

C6 thay ddi

TP Tei chinh kd to6n - Bd nhiem ngiLy 0U0U2014

I

+ Ong BDi Huy Hdng Kdtodn tru6rng - Mi6n nhiQm ngity 0U01,2014

296 ngudi
194 ngudi

102 ngudi



Nh{n thrlc 16 vai trd quydt dinh cira nhdn td con ngubi, COng ty luOn chri trgng viQc ddo tgo, ndng cao trinh d0

nghiOp vrl, tay nghd cho cdn bQ cOng nhAn viOn cira COng ty, thuc hi0n nghiOm tric kf lu6t lao dQng. BAng c6ch dua

racdc chdd0 thu6rng phat nghiOm minh trong lao dQng, COng ty dd khuydn khfch duo.c ning luc vd tri tue ctra

ngudi lao dQng, tao didu kien dd ngudi lao dOng g6n lidn quydn loi v6i lao dQng, g6p phdn thric ddy sin xudt phdt

tridn. Cdng ty ludn c6 k0 hoach ddo tao cho cdng nhan k! thuAt nham nang cao hon nfia nghiQp vu vi trinh dO srl

dung c0ng nghQ.

- Chinh sdch luong:
COng ty xdy drrng chinh s6ch luong dua tr€n ti€u chi vd hiQu qui lao dQng vd vi tri c6ng viOc phn hqtp vdi ddc

tnmg nginh nghd hoat dQng, pht hgp v6i trinh dQ, ndng luc vd c0ng viOc ctra ttng ngudi bio dim cho ngudi lao
d6ng duo.c huong ddy dir cdc chd dQ theo quy dinh cira Nhd nudc. LuOn quan t6m dAm bio ket hqp hii hoi gifra lgi
ich cira C0ng ty v6i lgi ich cira ngudi lao dQng dd tao duo.c su khuydn khich cdn bd c6ng nhdn vi€n hdng say ldm

viOc.

- Chinh sdch thu&ng:

Cdn crl vbo thbnh tich ctra cd nhAn, tAp thd trong hoat dQng lao dQng sin xudt, C6ng ty thudng xuyOn x6t duy€1

thudng dlnh ky, ddt xudt, tao dOng luc khuydn khich ngudi lao ddng trong C0ng ty hang hdi lim viQc, cdng hidn

hct minh cho mgc tiOu ph6t tridn cira COng ty.

- Chinh sdch phric lgi:
Vi€c trfch nQp b6o hidm xd hQi, bAo hidm y td duo.c Cdng ty trich nQp dring theo quy dinh cfia ph6p ludt. C0ng ty

thuc hi€n cdc ch6 dQ bio dim xd hQi cho ngudi lao dQng theo LuAt lao dQng. Hing ndm, td chtlc khdm srlc kho6

dinh k}' cho CBCNV, tao didu kiOn cho cOng nh&n vi€n di nghi m6t, nAng cao tinh thdn vi rbn luyOn srlc kho6. B€n

canh d6, Cdng ty thuong xuy€n quan mm ddn gia dinh ctra ngudi lao dQng, nhu tdng qud nhfing ngudi cao tudi, ,

khen thuong con em cria CBCNV dat thinh tich cao trong hgc tdp... xAy dmg COng ty thhnh d4i gia dinh cria ngudi 
,

lao ddng. 
I

3. Tinh hinh diu tu, tinh hinh thqc hign cdc dq dn I

-Vd d,iutu: j

Nam 2014 C6ng ty dAu tu mdi mQt sO tdi s6n, thiet bi nhu sau. ''

+ Nh) kho phd li€u + bd xrl lf nudc thAi: 0l c6i 1.42L423. 106 ddng i

+ M6y bidn 6p 3 pha 2000 KVA: 01 c6i 756.000.000 ddng

+ Ddy chuydn s6n xudt bao ddn dr{y: 01 c6i 20.101.275.674 ddng

+ BQ thu cu6n bdn tu d6ng: 01 crd'i 1.912.424.262 ddng

+ M6y kidm tra luu luong khi: 01 c6i 647.282.058 ddng

+ M6y ldng dng in 3 mdu: 01 c6i 825.000.000 ddng

+ M6y cu6n v6i tr6ng: 01 crdi 500.000.000 ddng

Tdng sd ti6n itAu tu thidt bi trong nim 2014 li: 26.163.405,100 ddng

-Vd thqc hiQn cdc du dn: Kh6ng c6

- Cdc c1ng ty con, cOng ty li€n k€i: Kh6ng c6 c6ng ty con, c6ng ty li€n kOt

4. Tinh hinh tdi chinh

a. Tinh hinh Ai chinh

Chi ti6u Dvt Nam 2013 Nam 2014
Vo tilng
siim

Idns ei6 tri tdi sin ddng 2r7.256.405.243 212.670.525.269 97,9

Doanh thu thudn ddng 419.003.633.152 489.984.753.855 I16,9

Loi nhudn tit hoat d6ns kinh doanh ddng 9.923.678.470 10.t44.635.9',13 102,2

Loi nhuAn kh6c ddns 683.355.253 602.691.982 88,2

Loi nhuAn trudc thu6 ddne 10.607.033.723 t0.747.327.955 101,3

Loi nhu6n sau thud ddne 7.936.342.994 8.344.578.r',72 105,1

T,fi lc ldi nhudn tri cd trlc Vo 0,60 0,60



b. Cldc chi tiOu tii chinh chir ydu

Khi ning sinh ldi, khf, nlng thanh toin

TT Chi ti€u DVT NIm 20L3 Nam 2014

I ht tieu vi khd ndng thanh todn

Hc sd thanh to6n ne6n han Ldn I,5s 1,61

- H€ sd thanh to6n nhanh Ldn 0,17 0,16

2 Co cdu nsudn vdn

- H€ sd No / Tdng tli sin Vo 64,69 62,04

- H0 sd Ng / Vdn chfr s& hfru Vo 183,22 163,40

3 Cht tiAa vA'ndns luc hoat il6ns

Vbng quay hdng tdn kho Vo 14,93 15,66

- Doanh thu thudn lTdng thi sin Vo 192,86 230,39

4 Chi fiAu vi khd ndng sinh ldi

H0 sd loi nhudn sau thu€ / Doanh thu thudn Vo 1,89 1,70

HC s0 lgi nhuAn sau thuO / Vdn chri s& htu Vo 10,35 10,34

- HQ sd loi nhuAn sau thuO / Tdng tdi sin Vo 3,65 3,92

- HO sd Loi nhu6n tt hoat dOng KD/ DT thudn Vo 2,37 2,07

5. Co cdu cd dang, thay ddi vdn driu tu crta chrt sd hrtu

a. Cd phdn: Khdng c6

b. Co c6u cd dong

Theo Danh sdch ngudi s& hfiu chrlng kho6n do Trung tAm ltru kf chrmg khodn lAp ngiry 1210212015

Tdng s6 cd dong: 610

Trong d6:

+ Tdng Cdng ty CN xi mang Vi€t Nam: 2.224.666 cd phdn chidm 52,97Vo v6n didu 16

+ Cd dong li c6c cd nhan trong nudc: 571 chi€m tj'l€ 41,92 Vo vOn didu lo

+ Cd dong lh c6c td chrlc trong nudc: l0 chicm ti lQ 52,99 Vo vdn di€u l0

+Cddongld.cilcc|nhxnnudcngoii: 27 chidmtlla 1,66 VovdndidulQ

+ Cd d6ng l) cdc td chrlc nu6c ngodi: 2 chiem tf l€ 3,M Vo vdn didu l€

c. Tinh hinh thay ddi von ddu tu cira chfi s& hfru:

COng ty phdt hdnh cd phidu theo chuong trinh lua chgn cho ngudi lao dQng trong C6ng ty theo cOng vdn sd

|849ruBCK-QLPH ngiry 081512014 cfra Uf ban chrlng kho6n Nhd nu6c. Theo d6, Cdng ty dd phdt hdnh thOm

200.000 cd phi€u c6 m€nh gid 10.000 vND/cd phi6u, tuong rlng v6i tdng gid tri phdt h)nh li: 2.000.000.000 vND.

Vl v{y, vdn ddu tu cfia chir s& hfru tai ngiy 3l/l2l20l4lb: 42.000.000.000 VND.

d. Giao dich cd phidu qui: Khdng c6 giao dich cd phieu qu!.

e.Cdc chrlng kho6n khdc: Kh0ng c6.

U. 86o c6o vi tl6nh gi6 cira Ban Gi6m tldc

I. Bdo cdo k€i qud hoat dQng sdn xudt kinh doanh :

=ti

,
{
.:l

f.



TT Chi ti€u DVT TH 2013 KH2014 TH2OL4
So s6nh (7o)

TH20l4l
TH2013

TH20t4l
KH2014

I Doanh thu b6n hhng v) cung cdp dich vu Tr.d 4r9.004 4r3.490 491.225 tt7,2 118,8

2 Doanh thu thudn vd b6n hdng vh cung cAp DV 4r9.004 4t3,490 489.985 116,9 118,5

3 Gi6 vdn hdne b6n 378.940 377.064 452.269 119,4 119,9

4 Loi nhudn gQp vd b6n hdng vh cung cdp DV 40.064 36.426 37.716 94,1 103,5

5 Doanh thu hoat d6ng tdi chinh 300 6C 563 t87,7 938.3

6 Chi phi tdi chinh 8.022 '1.423 5.157 64,3 69,5

7 Chi phi b6n hdns 8.313 9.454 10.978 r32,1 116,1

8 Chi phi quin U doanh nghi€p 14.105 11.054 rt.999 85,1 108,5

9 Loi nhuAn thudn tir h.d0ng KD 9.924 8.255 10.145 102,2 122,9

10 Thu nh6o kh6c 746 860 710 95,2 82,6

l1 Chi ohi khdc 63 60 108 t7t,4 180,0

t2 Loi nhudn khdc 683 800 602 88,1 75.3

13 Tdne loi nhuAn kd todn tru6c thuo 10.607 9.055 t0.747 101,3 118,7

14 Chi phi thud TNDN hi0n hdnh 2.671 2.264 2.403 90,0 106,2

15 Loi nhuAn sau thu€ TNDN 7.936 6.791 8.344 105,1 122,9

I6 Ldi co ban tron cd phidu t.984 1.698 2.025 r02,1 119,3

N6m 2014 vita qua mdc dd tinh hinh kinh tC c6 nhidu bidn kh6 khin, thi truirng ti€u thu xi mdng giim manh k6o

theo sin luong tiOu thu v6 bao cfing bi giAm theo. Vi v6y n6 dd Anh huong kh6ng nh6 d€n kOt qui sAn xuat kinh

doanh nhrrng v6i su n6 luc khdng ngtng cira Ban l6nh dao cing v6i quydt tam cao cfia toin thd cdn bQ, c6ng nhdn

to)n COng ty di hodn th)nh c6c chi ti€u chinh dd ra.

2. Bdo cdo tinh hinh tdi chinh

a.Tinh hinh tdi sdn

Gi6 tri s6 s6ch tai thdi di6m3tll2l20l4
- Tdng cQng tdi sin :

- Tdng c6ng ngudn v6n :

Vdn cd dOng trong nlm 2014:

Trons d6: + Vdn ddu tu cira nh) nudc ( 52,91Vo ) :

+ Vdn g6p cira cdc c6 dong ( 47 ,03Vo ) :

Tdng sd cd phi€u : 4.200.000 cd phi6u phd ttrong

Sd luong cd phidu dang luu h)nh: 4.200.000 cd phieu

Cd trlc chia cho c6c thhnh viOn g6p v0n: theo tf lQ g6p, cd trlc dat l2Vo lnlm.
b.Tinh hinh no phdi trd

Cdng no phii tri tai thdi di6m3lll2l2014

Tdng cong no phii tri: 131.930.768.514 ddng

Trong d6: + Ng ngin han: 116.847.031.470 ddng

+ Ng dii han: 15.083.737.044 ddng

Trong nf,m 2014, C6ng ty vay NgAn hing DT vi PT ViCt Nam - Chi nh6nh Nam Dinh li: 30.985.652.305 ddng.

Vay tt CBCNV trong COng ty ld: 6.450.000.000 ddng. Vay til Cdng do)n C6ng ty ld: 4.900'000.000 ddng. Vay

NgAn hdng Shinhan ViOt Nam - CN Trdn Duy Hung li: 1.655.555.880 ddng. Vay tt Ngdn hdng TMCP Cdng

thuong Viet Nam li: 15.161.571.800 ddng. Vay NgAn hdng TMCP Ngoai thuong Vict Nam li: 5.000.000.000

ddng. Cdc khoAn vay tren bd xung vdn luu dQng phgc vU mgc dich s6n xudt kinh doanh. Ngohi ra, C0ng ty cbn vay

tt Ng6n hing TMCP ki thuong Viet Nam - CN Nam Dinh th: 7.003.816.800 ddng. Muc dfch vay li thanh todnLlC

nhdp khdu thidt bi ddy chuydn sin xudt v6 bao ddn d6y.

3. Nhrtng cdi ti€h vd co cdu td chftc, chinh sdch, qudn ly

212.670.525.269 ddng

212.670.525.269 ddng

42.000.000.000 ddng

22.246.660.000 ddng

19.753.340.000 ddne



- Trong cdng t6c quin lf: Tap hqp chi phi tinh gi6 thdnh kip thdi, tt d6 didu chinh co cdu sin phdm mQt cdch hgp

lf vd hiOu qu6. Tang s6n lugng c6c thi truong c6 lgi nhuAn cao, giim sin ludng cdc thi truing lgi nhudn th6p.

- Vd mat ky thuat:

+ Tru6c xu th€ cira thi trudng cfing nhu chir chuong cria Tdng cdng ty c6ng nghiOp xi ming ViOt Nam trong
vi€c chuydn adi srl dgng v6 xi mdng d6n d6y, Nam 2014, Cdng ty dd ddu tu ddy chuydn thi0t bi sAn xudt bao d6n
ddy ndng c6ng sudt lcn 25 ffieu v6 bao/ndm, v6i tdng chi phi cira dty chuydn ld:22.660.981.994 ddng.

+ Cdng ty khOng ng}ng cii tidn k! thuAt, sta chta ldn cr)ng k0t hgp vdi cii tao thidt bi d6m bio hoat d6ng

dn dinh cho toin h0 thOng dAy chuydn cfl vd mdi.

- Chtr d6ng trong k€ hoach s6n xudt, ph6t huy tOi da c6ng suat thiet k0 cira dAy chuydn thidt bi.

- Srl dung thdi gian hqp ly Cd U6o dudng, srla chfia TSCD kh6ng inh huong dOn tiOn dQ s6n xu6t.

- COng tdc mua nguyOn li0u ddu vdo td chrlc ddu thdu rQng rdi, dAm bAo gi6 canh tranh nh{t.
- COng ty thuc hion dodn kdt nEi bQ, ph6t huy srlc manh tap thd, thdng nhdt quan didm tAp trung chi dao s6n xudt

kinh doanh.

- Thu nhQp cfra ngudi lao dOng tang cao hon ndm trudc, nguli lao dQng y€n t0m cOng t6c lAu dhi.

- Chinh sdch tidn luong, thuong hSp ly vd kip thdi, thuirng phat nghiOm minh dd g6p phdn khich 16 ngudi lao dQng

hang h6i sAn xudt dat hi€u quA cao.

4. K€'hoqch phdt tridn trong tilong lai

- Khdng ngrmg tich lu! vd n6ng cao ndng luc sAn xudt, m& r6ng thi phdn, dim bio gia tdng gid tri doanh nghiQp,

lgi ich hqp phdp cria cd dOng. G6p phdn vdo viOc thuc hiOn nhi€m vu phdt tridn kinh td xd hdi cria ddt nudc.

- M& rQng linh vuc sin xudt kinh doanh da ngdnh nghd phn hgp v6i ndng luc vh nhu cdu cria thi trudng, ddu tu vdo

linh vuc cd khi chd tao c6c thidt bi, phU ting cira ddy chuydn s6n xudt v6 bao xi mdng vd c6c loai kh6c.

- Tim kidm vd ph6t tridn thi truirng ti€u thu v6 bao d6n ddy.

5. Gidi trinh crta Ban gidm ddc ddi voi y kidn kidm todn : Khdng c6

W D6nh gid cira Hdi tldng quin tri vi hoat tlOng cfra C0ng ty

1. Ddnh gid cila HOi d6ng qudn tri vd cdc mdt hoat d6ng cfia Cdng ty

- Thuc hi€n dring c6c quy dinh cira Ph6p luAt, bio toin vh phdt tridn duo. c ngudn v6n ctra c6c c6 d6ng vh Nh) nu6c
(Tdng c6ng ty giao).

- Hodn thdnh cr{c chi tiOu co bin nhu: Sin luong sAn xuat vd tiOu thu, doanh thu, lgi nhuAn mi ngtn s6ch duo.c

giao.

- 6n dinh ddi s6ng, thu nhdp cho ngudi lao ddng, dim bAo chi trA cd trlc cho c6c cdddng theo dring Nghi quyOt

cfia dai hEi cd dOng thudng niOn nim 2014 (lTvo).

- Thuc hi0n nQp ngAn s6ch Nh) nudc theo quy dinh hien hinh.
- Trich lAp cdc qu! phric lgi, khen thu6rng, ddu tu phdt tridn... vl td chrlc thuc hi€n, srl dung c6c qu! ndy dring muc

dich, dfng quy dinh.

- Thuc hi€n chd d6 cOng b6 th6ng tin khdch quan, chinh x6c trung thuc vi kip thdi ddn cdc Cd dOng.

- Tham gia c6ng tdc til thi€n, nhAn dao theo c6c phong trdo cira Tdng c6ng ty cfing nhu 6 dia phuong.

2. Ddnh gid crta HQi ddng qudn tri vd hoqt dQng cfia Ban Gidm ddc c1ng ty
- Ban Gi6m dOc COng ty tuan thir dring ph6p luAt, c6c quy chd, quy dinh qu6n lf nQi bQ cfia COng ty, tu6n thfi c6c

quydt dintr/ nghi quydt cira Dai hQi ddng cd dOng vd H6i ddng qu6n tri.
- Thuc hi€n cdc quydn vh nhiOm w do HQi ddng quan tri giao m6t cdch trung thuc, cdn trong, t6t nhdt, mang lai loi

ich tdi da cho Cdng ty.
- B16o c6o tru6c HQi ddng quAn tri vd c6c cOng viOc dd thgc hiQn khi Hdi ddng qu6n tri yOu cdu.

-Td chrl'c vi didu henh t6t c6ng t6c sin xudt kinh doanh mang lai loi nhu6n nlm2013 cao hon nFm20l2.

3. Cdc k€'hogch, dlnh huong cila HQi d6ng qudn tri



- Tim kiOm them thi trudng mdi, ph6t huy t6i da cOng sudt mdy m6c thiOt bi, tang loi nhu0n, tf,ng doanh thu, tdng

thu cho ngAn s6ch, dn dinh vd nAng cao mfc sdng cho ngudi lao d6ng.

- Ph6t tridn thi trudng ti€u thu xi mdng nhim ddi trt c0ng ng lhm tdng vdng quay vdn luu d6ng, gi6m thidu chi phi

ldi vay.

- NAng cao hiOu qui sr! dung v6n, ndng cao ndng suAt lao d6ng, dAm bAo nAng hi0u qui kinh doanh.

- Tidt giam cdc chi phi, nAng cao chdt lugng sin phdm, t6ng sAn luong tiOu thu, tlng sric canh tranh tr€n thi truong.

V Quin tri cOng ty
1. HQi d6ng qudn tri

a. Thhnh vi€n vi co c{u cfia Hdi ddng quin tri:

Thdnh vidn cira HQi il6ng qudn tri: c6 5 thdnh vidn

l Pham Vdn Minh Chir tich Kh6ng didu hbnh truc tiOp

2. Nguy6n Vdn Dat Uf viOn Gi6m dOc didu hdnh tryc tidp

3. Bii Huy Hdng Uf viOn Ph6 gir{m ddc didu hdnh truc tidp

4. Trdn V6n Thuong Uf vi0n Kh6ng didu hhnh tryc tidp

5. Hodng Mai Khoi Uj vi€n Kh6ng didu hdnh truc ti€p

b. C6c tidu ban thu6c H6i ddng qu6n tri: Kh6ng c6

c. Hoat d6ng cira HQi ddng qu6n tri

- HDQT hqp m5i thdng mQt ldn, trulng hgp cdn thidt se tidn hinh hop bdt thudng.

- HDQT lh co quan quin lf C0ng t|, c6 tohn quydn nhAn danh COng ty dd quydt dinh c6c vdn dd liOn quan d€n

quydn loi cria Cdng ty, trt nhfng vdn dd thu6c thdm quydn cira Dai hQi c6 dong.

- HDQT chi dao, h6 trg, gidm sdt vi€c didu hinh cira Gi6m ddc COng ty, tao didu kiQn thu1n lgi dd Gidm d6c thuc

hien nhi€m vu vd quydn han duo. c giao theo quy dinh tai Didu l0 vh Nghi quydt cira HDQT.

- HDQT thuc hi€n theo nguy€n t6c: TAp thd lanh dao, c6 nhAn phu tr6ch. Tdt ch c6c thdnh vi€n HDQT chiu triich

nhiOm vd phdn viOc cira minh vd cing chiu tr6ch nhiOm thuc hiOn nhi0m vu cita HDQT,

- HDQT s& dung b0 mriy vd con dau dd thuc hiOn chric ndng quin lf , hoat dQng cira C6ng ty.

- Nghi quydt, Quydt dinh cira HDQT c6 tinh chdt b6t bu6c thi henh d6i v6i cdc don vi, c6 nhdn trong tohn COng ty.

d. Hoat dQng cfra thinh viOn HOi ddng quin tri dOc ldp khOng didu hbnh: Kh0ng c6.

e. Hoat dOng cira cdc tidu ban trong HOi ddng quin tri: Kh0ng c6.

f. Danh sdch ci{c thhnh vi€n Hdi ddng quAn tri c6 chrlng chi d)o tao vd quAn tri cdng ty.

- HDQT c6 3/5 ngudi dd c6 chrlng chi d)o tao vd quAn tri c6ng ty.

+ Ong Pham Vdn Minh: - Chir tich HDQT

+ Ong Nguy6n Van Dat: - Uf viOn HDQT

+ Ong Bii Huy Hdng: - Uf vi€n HDQT

- Danh sdch thinh viOn HDQT tham gia c6c chuong trinh vd quAn tri cOng ty trong ndm.

+ Ong Pham Vin Minh: - Chri tich HDQT

+ Ong Nguy6n Vdn Dat: - Uj vi6n HDQT

+ Ong Bii Huy Hdng: - Uf vi0n HDQT

+ Ong Trdn Vdn Thuong: - Uj'vicn HDQT

+ Ong Hohng Mai Khoi: Uf viOn HDQT

2. Ban kidm sodt

Thdnh viAn Ban kidm sod.t: cd 3 thdnh vien

1. Hd HAi Ydn: Tru6rng ban Kh6ng didu Mnh truc ti€p

2. Nguy6n Minh Thu: Uf vi€n Didu hinh tryc tiOp

3. Nguy6n Thi Dung: Uf viOn Didu hbnh tryc tidp

Hoqt iX\ng c,rta Ban kidm sodt



- Ban kidm so6t hgp 6 th6ng mQt ldn, truong hqp cdn thict se tiOn hdnh hqp bdt thudng, cu6c hop cira BKS phii c6

ft nhat 2 thdnh vi€n m6i duo.c coi h hqp lQ.

- Chiu trdch nhiOm td chrlc thuc hi6n ddy dir tr6ch nhiOm vd quydn han cfra BKS theo dring qui dinh cria luAt doanh

nghiOp v) didu l0 cira Cdng ty.

- Kidm tra, kidm so6t moi ho4t dQng cira C0ng ty, b6o c6o HDQT vd kOt quA hoat d6ng cia COng ty.
- Phdn cOng nhi€m vu tdi ttng th)nh viOn, m6i th)nh vi0n phu trdch mQt s0 linh wc liOn quan ddn hoat dOng

chuyOn mdn cira minh.
- Sau khi tham kh6o f kidn HDQT Ban kidm so6t ban hinh cdc qui dinh vd cdc cu6c hop vi n6i dung hoat d6ng

cira ban.

- Tham gia cdc cuOc hop HDQT dinh k!.
3. Cdc giao dich, thil lao vd cdc khodn lqi ich cila HQi ddng qudn tri, Ban gid.m ddc vd Ban kidm sodt.

a. Ludng, thudng, thi lao vd cdc khodn loi ich

- Luong, thu6rng, thi lao v) c6c khoin loi ich cho thdnh vi€n HDQT vi thdnh vi€n BKS

+ Chir tich HDQT 5.000.000 ddng

+ Uf vi€n HDQT - Gidm d6c didu hinh 4.000.000 ddng

+ Uj vi€n HDQT

+ Tru6rng ban kidm so6t

+ Uj viOn BKS

3.000.000 ddng

3.000.000 d6ng

2.000.000 ddng

- C6c khoin lgi ich phi vdt ch0t hoac c6c khoAn lgi (ch kh6ng thd luong ho6 bang tidn: KhOng c6

b. Giao dich cd phi€'u cfia cd dang nbi b6: Mua theo chuong trinh lua chgn cho ngudi lao dQng

Ong Pham Van Minh - Chir tich HDQT mua 10.000 cd phi0u.

Ong Nguy6n Van Dat - U;i vi€n HDQT mua 4.000 cd phidu

Ong Hoing Mai Khoi - Uli viOn HDQT mua 4.700 cd phidu

Ong Bii Huy Hdng - Uf vi0n HDQT mua 4.000 cd phiOu

Bd Hd Hii Yen - Truong BKS mua 3.000 cd phidu

Bi Nguy6n Thi Dung - Uf viOn BKS mua 2.500 cd phidu

Bd NguyOn Minh Thu - Uf vi€n BKS mua 2.500 cd phidu

c. Hqp d6ng hodc giao dich voi cd d\ng ndi b6: Kh6ng c6

d. Vi6c thuc hiQn cdc quy dinh vd qwin tr! cOng ly; Thgc hiOn tOt ciic quy dinh vd quAn tri cOng ty.

vI. BAo cAo rAI CHiNH
L Y kien kidm todn

- Don vi kidm todn d6c l6p :

COng ty TNHH kidm to6n An Phf
Dia chi : Tdng 12 -Tod nha 167 - Bti Thi XuAn Qudn Hai B) Trmg - Hn NEi

- Y tign kidm to6n doc l6p :

Theo f kidn cfia chring tOi, Fi6o c6o tdi chinh kbm theo dd ph6n dnh trung thuc vb hgp lf, trOn c6c khia canh trgng

yeu, tinh hinh tei chinh cira C6ng ty Cd phdn Vicem Bao bi Brit Son tai nghy 3ul2l20l4 cfing nhu kOt qui hoat

d6ng kinh doanh vd tinh hinh luu chuydn ti6n t0 cho ndm thi chinh kdt thric cing nghy, phn hqp va cdc Chudn muc

kd to6n ViOt Nam, Chd dQ k€ todn ViOt Nam vi cdc qui dinh phdp lf c6 liOn quan t6i vi€c lAp vi trinh bdy 86o c6o

Di chinh.

2. Bdo cdo tdi chinhduqc kidmtodn

Cdcbilo c6o tdi chinh d6 duo.c kidm to6n theo qui dinh cira ph6p lu6t vd k€ to6n.

Cdng ty TNHH kidm to6n An Phri dd thuc hiQn kidm todncdc 86o ci{o thi chinh ndm2O14 cho C0ng ty.

a. Bing cAn tldi kd todn

Tgi ngdy 3l thnng 12 ndm 2014
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DVT:VND
Chi ti6u Me sd TM Sd cudi nnm Sd tIAu nlm

A. Tdi s6n ngin han (100=110+120+130+140+15( t00 L53.E47.637.387 L76.100.464.E32
I. Ti6n vi c6c khoin tuong duong tiCn 110 18.184.810.383 2L.596.524.765

l. Tidn 111 v.01 r8.184.810.383 21.596.524.765

2. Cdc khoin tuone duone tidn n2 0 0
tr. Cfc khorin tldu tu tiri chinh ngdn han 120 v.02 0 0

1. Ddu tu ne6n han t21 0 0
2. Du phdng gihm ei6 ddu tu ngin han r29 0 0

III. C6c khorln phii thu ngdn han 130 110.856.453.452 Lrg.716.873.724
1. Phei thu cira kh6ch hdne 131 rr5.992.023.027 t24.495.968.843
2.TrAtru6c cho neuli b6n t32 14.760.240 3r.925.500
3. Pha thu ndi b0 ngin han 133 0 0

4.Phi. thu theo tiOn d6 k€ hoach HD XD 134 0 0
5. C6c khoin ph6i thu kh6c 135 v.03 42.490.224 17.189.400
6. Du phbng phii thu ngan han kh6 dbi t39 (s.192.820.039) @.828.2t0.019)

IV. Hing tdn kho 140 23.311.970.272 34.460.033.106

L Hdne tdn kho t41 v.04 23.311.970.272 34.460.033.106
2. Du phbne ei6m eid hdne tdn kho 149 0 0

V. Tni sin ngin han khric 150 1.494.403.280 327.033.237

L Chi phi trd trudc nsdn han 151 14.403.280 76.734.390

2. ThudGTGT duoc khAu tr} 152 0 c

3. Thud vh c6c khoin khdc phAi thu NN 154 v.05 0 298.84',1

4. Tii sAn ne6n han kh6c 158 1.480.000.000 250.000.000
B. Tii sAn dii h4n (200=210+220+240+250+260) 200 58.822.887.882 41.155.940.41,1.

I. Cic khorin ph:ii thu diri han 210 0 0

L Phai thu dhi han cira kh6ch hdne 2 0 0

2. Y6n kinh doanh & don vi truc thu0c 2 2 0 0

3. Pha thu ddi han n6i bO 2 J v.06 C 0
4. Pha thu ddi han khdc 2 8 v.07 c 0

5. Du phdns phii thu ddi han kh6 dbi 2 9 c 0
II. Tii sin cd tlinh 220 58.374.954.047 39.360.832.989

l. TSCD hfru hinh 221 v.08 58.354.687.394 39.2r3.595.044
- NeuvOn si6 222 136.22r.465.455 tt1.630.380.723
- Gi6 tri hao mdn lflv kd 223 (77 .866.778.06r) (72.416.78s.679)

2. TSCD thuc tai chinh 224 v.09 0 0

- NeuyOn eid 225 c 0

- Giil tri hao mdn lflv kd 226 C 0

3. TSCD vO hinh 227 v.10 20.266.653 33.066.657
- Nsuv€n ei6 228 124.800.000 r24.800.000
- Gi6 tri hao mbn lfiv k€ 229 (104.533.347) (9r.733.343)

4. Chi phi xAv drme co bin d& dane 230 v.11 c t14.171.288
m. Bdt ddng sin .Idu tu 240 v.12 0 0

- NsuyOn ei6 241 c 0
- Gid tri hao mdn luV kd 242 c 0

IV. C6c khorin .IAu tu tiri chinh dhi han 250 0 0

1. Ddu tu vho c6ne tv con 251 c 0

2. Ddu tu vho cdns ty li€n ket, hen doanh 252 c 0

3. Ddu tu dhi han kh6c 258 v.13 c 0
4. Du phdns ei6m si6 ddu tu TC dii han 259 c 0

V. Tii sin dii han khdc 260 447.933.835 1.795.107.422

l. Chi phi trA tru6c dhi han 261 v.14 M7.933.835 464.074.089

3. Thi sin ddi han khdc 268 C 1.331.033.333
Tdng cdng tdi sin (270=100+200) 270 212.670.525.269 217.256.405.243
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A.Ng phii tri (300=310+330) 300 131.930.768.514 L40.s45.226.660

I. No ngdn han 310 116.847.031.470 128.310.438.359

l. Vay vd no ng6n han 311 v.15 66.ts2.779.98s 81.650.616.788

2.Phaitri neuli b6n 312 36.t70.669.334 35.733:A4.584

3. Nsudi mua rri ridn trudc (1311) 3t3 172.422,360 t19,174.740

4. Thu€ vd cdc khoin ph6i ndp Nhh nu6c 3t4 v.16 2.t78.746.920 t.375.046.s48

5. Phei tri nsudi lao ddng 315 9.736.333.2r0 7.371.283.869

6. Chi phf phii tri 316 v.17 535.540.791 598.899.500

7.Phhi tri noi b0 317 0

8. Phai tra theo ti0n d0 kdhoach HD XD 318 0 0

9. C6c khoin phAi tr6, phii nOp ngin han kh6c 319 v.18 36.944.199 176.712.66r

10. Du phdns phAi tri ne6n han 320 0

I L QuV khen thu6ng, phric loi 323 r.863.594.671 r.28s.459.669

tr. No diri han 330 15.083.737.044 L2.234.788.301

l. Phai tra dii han neudi b6n 331 8.079.920.2M 12.234.788.301

z.Phai tri dii han noi b6 332 v.l9 0 0

3. Phai tri ddi han khdc JJJ 0 0

4. Vav v) no dii han 334 v.20 7.003.816.800 c

5. Thud thu nhtp hodn lai phii tri 335 v.21 0 c

6. Du phdne tro cdp mdt viec ldm 336 0 (

7. Du ohdne phAi trA dii han JJI c 0

8. Doanh thu chua thuc hiOn duoc 338 0 0

9. QuV phdt tridn khoa hoc vh cOng ngh€ 339 0 0

B. Vdn chfi s0 hru (400=410+430) 400 80.739.756.755 76.7l1.l7u.su3

I. Vdn chfr sd hiru 410 v.22 80.739.756.755 76.711.178.583

1. Vdn ddu tu cfra chir s& hfiu 111 42.000.000.000 40.000.000.000

2. Thdne du v6n cd phdn 4t2 3.849.809.091 3.889.809.091

3. VOn kh6c cfra chir s& hfru 413 r2.270.249.838 12.170.249.838

4. Cd phidu qui 414 c 0

5. Chenh l€ch d6nh ei|lai tdi sin 4t5 c 0

6. Chcnh lcch ti ei6 hoi do6i +16 0 0

7. OuV ddu tu ph6t tridn +17 rt.826.242.347 10326.242.347

8. QuV du phdng tii chinh +18 2.501.000.000 2.201.000.000

9. OuV kh6c thuOc vdn chir s& hfru +t9 0 c

10. Ldi nhutn chua phAn phdi 420 8.292.4s5.479 8.t23.877.30'7

11. Neudn vdn ddu tu xay dmg co b6n 421 0 0

12. Qu! hd tro s6p xdp doanh nghi€p 422 0 0

II. Ngudn kinh phi vi qui kh6c 430 0 0

L Neudn kinh phf 432 v.23 0 0

2. Neudn kinh phi de hinh thinh tscd 433 0 0

Tdng c0ng ngudn vdn (440=300+400) t40 212.670.525.269 217.256.405.243

C6c chi ti6u ngoiri bing cAn tldi k6 todn

1. Tdi sin thu€ ngodi

2. Vat tu, hing hod gifi hQ, nhdn gia c6ng

3. Hdng ho6 nhAn b6n hQ, nh4n kf gui

4. Nq kh6 ddi dd xtl lf
5. Ngoai t0 c6c loai

6. Du torin chi su nghiOp, dq 6n

7. Ngudn vdn khdu hao cd bAn hiOn c6

I
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b. 86o c6o kdt qui hoat d6ng kinh doanh
Tqi ngdy 3I thdng 12 ndm2014

c. 86o c6o luu chuydn tiin tO (Theo phuong phdp truc ti€p)

Tqi ngd.y 3l thing 12 ndm 2014
DVT:VND

DVT:VND
Chi ti6u Ma sd TM Nam 2014 Nem 2013

1. Doanh thu b6n hhng vi cung cdp dich vu 01 YI.25 49t.225.26E.3ss 419.003.633.152

2. C6c khoin si6m trit doanh thu 02 1.240.514.500
3. Doanh thu thudn bdn hhng vi cung cdp DV 10 489.984.753.855 4L9.003.633.152

4. Gi6 vdn hdns bdn 11 vL.2',7 452.268.633.026 378.940.065.67',1
5. Lgi nhuqn gQp vi b6n hing vh cung cdp DV (1 20 37.716.120.829 40.063.567.47s

6. Doanh thu hoat dOne tdi chinh 2l vr.26 562.672.839 300.176.799

7. Chi phi tdi chinh 22 VI.28 5.156.880.799 8.022.t68920
- Trong do: Chi pht ldi vay 23 5.156.880.799 8.022.168.920

8. Chi ohi b6n hine 24 t0.978.074.746 8.313.208.543

9. Chi phi quin lf doanh nehiOp 25 lt.999.202.150 14.104.688.341

10. Lgi nhuAn thudn tt h.tlQng KD 30 L0.144.635.973 9.923.678.470

I l. Thu nhlo kh6c 3l 7t0.453.467 746.233.498

12. Cl:ri phf kh6c JZ 107.76t.485 62.878.24s
13. Lqi nhuAn khic (40=31-32) 40 602.691.982 683.355.253

14. Tdng loi nhuAn kd to6n trudc thud 50 10.747.327.gss L0.607.033.723

15. Ch ohi thue TNDN hion hinh 51 VI.3O 2.402.749.783 2.670.690.729

16. ch phi thudTNDN hodn lai 52 VI.3O
I7.L(r nhuin sau thudthu nhqp DN 60 8.344.578.172 7.936.342.994

18. Lai co bin tr6n c6 phidu 70 2.025 1.984

Chi ti6u ME
s6

Liiy ki tt 0l/01 tldn 31/12

Nam 2014 Nem 2013

I 2 J 4

I. Luu chuy6n ti€n tX ho4t ddng kinh doanh

l. Tidn thu b6n hins. cung cdp dich vu vh doanh thu kh6c 01 443.649.395.447 399.154.853.881

2. Tidn chi trA cho neuli cuns cdp hhne h6a vi dich vu 02 (364.868.07 | .261) (3s8.066.993.884)

3. Tidn chi trA cho neudi lao d6ne 03 (27 .r7 | .936.139) (22.602.508.772)

4. Ti€n chi tr6 l6i vav o4 (s.4r5.185.848) (8.048.890.785)

5. Tidn chi n6p thudthu nhAp doanh nghiOp 05 (2.186.833.781) (2.784.880.007)

6. Tidn thu kh6c tt hoat ddne kinh doanh 06 16.181.1t4.t57 1.719.586.616

7. Tidn chi khdc cho hoat ddne sin xudt kinh doanh 0'l (2s.3s3929.787) (9.397.977.s00)

Luu chuyin tiin thudn til hoat <IQng kinh doanh 20 34.834.552.788 (26.810.4s1)

II. Luu chuyin tiin til hoat ddng ddu tu
l. Ti€n chi dd mua sim, xAy drmg TSCD vd ciic TS dii han 21 Q5.084.002.222\ (4.729.88s.130)

2. Tidn thu tt t/U, nhugnrg b6n TSCD vh c6c TS dei han kh6 22 36.533.545 13.607.273

3. Tidn chi cho vay, mua ciic cOng cu ng cfia don vi kh6c 23

4.Tidn thu hdi cho vay, b6n lai ciic c6ng cu ng cta don vi kl 24

5. Tidn chi ddu tu s6p vdn vho don vi kh6c 25

6. Tidn thu hdi ddu tu s6p von v)o don vi khr4c 26

7. Tidn thu ldi cho vay, cd trlc vd loi nhudn duo.c chia 2',7 335.221.5r0 300.176.799

Luu chuyCn ti6n thudn tt hoat ddng ddu tu 30 (24.712.247.167) (4.416.101.0s8)

Itr. Luu chuydn ti€n tir ho4t tlQng tii chinh
1. Tidn thu til ph6t hdnh cd phidu, nhan vOn g6p cira chir s& 3l 2.000.000.000

2. Tidn chi tr6 v/g6p cho CSH, mua lai CP cria DN dd ph6t 32

3. Tidn vay nsin han, dii han nhdn duoc 33 252.972.010.68s 239.631.639.860

4. Tidn chi trA nd sdc vav 34 (263.466.030.688\ (2t6.975.722.s7s)

5. Tidn chi tri no thue tii chinh 35



6. Cd trlc. loi nhuan de tra cho chri s& hfu 36 (s.040.000.000) (4.800.000.000)

Luu chuyin tiin thudn tt hoqt tlQng tiri chinh 40 -13.534.020.003 17.855.917.285

Luu chuydn ti6n thudn trong ki (50=20+30+40) 50 -3.411.714.382 L3.413.005.776

Tiin vi tuong duong tiin ildu k) 60 21.596.524.765 8.183.518.989

6nh huong ctra thay ddi tli gia hdi dodi quy ddi ngoai t€ 6l
Tiin vir tuong tluong tiin cudi ki (70 = 50+60+61) 70 18.184.810.383 21.596.524.765

d. Bin thuydt minh 86o c6o tii chinh

Co s6lnp b6o c6o tii chinh

86o c6o thi chinh duo.c trinh bhy bing ddng Vi€t Nam (VND), theo nguy€n tilc gi6 gdc vh phn hqp v6i c6c chudn

muc kC to6n Viet Nam, h0 thdng kdtodn Vi€t Nam vd c6c quy dinh hiQn hdnh khdc vd kdto6n tai Vi0t Nam.

Hinh thrlc sd kd todn 6p dung : Nhat ky chung trOn m6y vi tinh.

Ndm tdi chinh cria cong ty bit ddu tt ngdy 01 / 01 vi kOt thric vdo ngiy 3l I 12

Nguy€n tdc ghi nhqn c6c khof,n tiin vi tuong duong ti€n

Tidn vi c6c khoin tuong duong tidn bao gdm: Tidn mdt tai qu!, tidn gui ng6n hdng ( khOng k) h4n), vdng, bqc, kim
khi quf, d6 quf, tidn dang chuydn. C6c khoin tuong duong tidn 1) c6c kholn ddu tu ng6n h4n c6 thdi han thu h6i

ho6c d6o han khong qud 3 th6ng c6 khi ndng chuydn ddi de ding thhnh mQt lugng tidn x6c dinh vi kh0ng c6 rui ro

trong chuydn ddi thdnh tidn kd tt nghy mua khoAn ddu tu d6 tai thdi didm b6o c6o.

Nguy0n tlc ghi nh$n dq phbng nq phii thu kh6 ddi

Du phdng phii thu kh6 dbi duo.c trich lap theo c6c quy dinh vd kd todn hicn hdnh v) theo c6c quy dinh tai Thdng tu

sd 2282009ffI-BTC nghy 07 thdng 12 ndm 2009 cira BQ Tdi chinh. Theo d6, COng ty dugc ph6p lflp dV phdng

khoin phii thu kh6 ddi cho nhfitrg khoin ph6i thu dd qud han thanh todn hodc c6c khoAn no phAi thu chua dOn thdi

han thanh to6n nhung c6 thd khOng ddi duo. c do kh6ch hhng ng khOng c6 khi ning thanh to6n.

Nguy€n tlc ghi nh4n hhng tdn kho
Hing tdn kho duo.c xdc dinh tren cd s& gid thdp hon gifia gi6 g6c vi gi6 tri thudn c6 thd thuc hiQn dugc. Gi6 g6c

hing tdn kho bao gdm: Chi phi mua, c6c chi phi ch0 bi€n vh c6c chi phi li0n quan truc tidp kh6c ph6t sinh dd c6

duo.c hing tdn kho & dia didm vi trang thdi hien tai. Gid gdc ctra hdng tdn kho duoc x6c dinh : Bing gid b6n udc

tinh tru cdc chi phf dd hoin thdnh, chi phi tidp thi, bdn hdng ph6t sinh. Hing tdn kho duo.c hach to6n theo phuong

ph6p ke khai thubtng xuyOn.

Tiri sin co dinh vir hao mdn

Tli sin cd dinh hfiu hinh duo.c trinh b)y theo nguy€n gi6 trt di gi6 tri hao mdn lu! kd .

Nguy€n gi6 TSCD mua s6m bao gdm: Gi6 mua vi toin bQ cdc chi phi khric li€n quan truc tidp d€n vi€c dua tdi sin

vio trang thdi sin sing sr? dung.

Tii sAn c6 dinh hfiu hinh duo.c khdu hao theo phuong ph6p duong thing, dua tr€n thdi gian hfiu dung udc tinh.

C6ng ty 6p dung ti l9 khdu hao theo QD sd 45l2013fIT - BTC ngiy 251412013'

Thdi gian hfru dung udc tinh cu thd nhu sau Nlm

I

\

Nhi cfta vdt ki€n tnic

Mdy m6c thict bi

Phuong ti€n v6n tAi

Thidt bi quin lf

05 -2s
05-12
06-10
03-05

TSCD v0 hinh h : Gi6 tri phdn mdm kC to6n vb website duo.c khdu hao trong thdi gian 5 nam .

Nguy6n tdc ghi nh4n chi phi di vay
Chi phf di vay lien quan tryc tidp ddn viec mua, ddu tu xay dmg hodc sAn xudt nhtng tii sin cAn mQt thdi gian

tuong ddi dii dd hohn thinh vi dua vdo sfi dung hoac kinh doanh duo.c cdng vdo nguyOn gi6 tdi s6n cho ddn khi tli
sfin d6 duo.c dua vho srl dung hoic kinh'doanh. C4c khoin thu nh{p phrdt sinh tt vi€c ddu tu tam thid cdc khoin vay

duo.c ghi gi6m nguy€n gi6 tdi siLn c6 li€n quan.

T{t cac6c chi phf ldi vay kh6c duo. c ghi nhan vdo 86o c6o Kdt qui hoat ddng kinh doanh khi phdt sinh.



Ghi nhOn doanh thu
Doanh thu duo.c ghi nh6n khi ket qui giao dich hing hod duo.c x6c dinh mQt c6ch d6ng tin cdy vi COng ty c6 khi
ndng thu duo.c cdc lgi fch kinh tdtt giao dich ndy. ViOc bdn hhng duo.c ghi nh{n khi giao hbng vd chuydn quydn s&

hfru cho ngudi mua. Doanh thu cung cdp dich w duo.c ghi nhAn khi c6 bang chrlng vd tf le dich W cung cdp duo.c

hoin thinh tai ngiy kdt thfc ni€n dQ k0 to6n.

Thu6

COng ty c6 tr6ch nhi€m nQp thud TNDN.theo t9 lQ 22Eo trOn thu nh0p chiu thud.

ViOc x6c dinh thu6 thu nh{p cfia c6ng ty cdn crl vdo c6c quy dinh hiQn hdnh vd chfnh s6ch thuO. Tuy nhi€n nhtng
qui dinh nhy thay ddi theo timg thdi k) vd viQc xdc dinh sau ctng vd thud TNDN tu)' thuQc vio kdt qui kidm tra

cira co quan thud c6 thdm quydn.

Thu€ thu nhAp hodn l4i duo.c tinh trOn c6c kho6n chOnh lQch gifta gi6tr1 ghi sd vd co s&tinh thudthu nh6p cfra c6c

khoin muc tdi sin hodc cOng ng tr0n 86o c6o tii chinh vd duo.c ghi nhdn theo phuong ph6p bing cdn dOi kdtodn'

Thu€ thu nhap ho6n lai phii tri phii duo.c ghi nh6n cho tdt ca cilc khoAn ch€nh l€ch tam thdi cdn tii s6n thu€ thu

nhap hodn lai chi duo.c ghi nhAn khi chic ch6n c6 dri loi nhuan tffi thudtrong tuong lai dd khdu trtc6c khoin tam

thdi.

C6c loai thu€ khdrc duo, c 6p dung theo cdc ludt thud hiOn henh tai Vi€t Nam.

DVT:VND
0ll0rl2014

18.184.810.383 21.596.524.765

27t.701.968 58.504.402

17.913.108.415 21.538.020.363

23.31r.970.272 34.460.033.106

13.759.006.335 15.260.938.841

22.215.317 10.584.414

9.s30.748.620 19.188.509.851

L1s.992.023.027 124.495.968.843

21.338.810.787 33.977.373.165

13.412.320.000 20.156.470.521

13.407.562.062 13.853.448.618

3.038.502.700 5.508.028.100

1.087.500.000 0

27.921.375.963 26.417.474.963

35.7S5.951.515 24.583.173.476

66.152.779.98s 81.650.616.788

5.000.000.000 0

15.161.571.800 37.991.196.325

6.450.000.000 10.700.155.945

4.900.000.000 5.800.000.000

30.985.6s2.305 15.784.933.398

1.655.555.880 5.134.315.660

2.000.000.000 
6'240'015'460

3111212014

* Tiin vh c6c khoin tuong duong tiin
Tidn mat tai qu!
Tidn grli ngAn hing

* H)rng tdn kho
Nguy0n li€u, v6t liOu tdn kho
COng cu dgng cg trong kho
Chi phi SXKD d& dang

Thdnh phdm tdn kho
Hing giri di bdn

* Phai thu cria kh6ch hhng

C0ng ty CP xi mang Vicem Bft Sdn

Cdng ty CP xi mdng Vicem Hodng Mai
C6ng ty CP - Tdng c6ng ty Midn trung
C0ng ty CP xi ming Y€n Binh
C6ng ty cd phdn xi mdng Bim Son

COng ty CP xi mdng Vicem Tam DiQp

Cdc kh6ch hdng kh6c

* Vayvinongdnh4n
Vay ngin h4n
- NgAn hbng Ngoai thuong Vi€t Nam
- NgEn hing C0ng thuong ViQt Nam
- Cdn bQ cdng nhin viOn

- C0ng dodn cdng ty
- NgAn hdng ddu tu vd ph6t tridn Vi6t Nam
- Ngdn hing Shinhan ViQt Nam
- NgAn hdng TMCP K! thuong Vi€t Nam

Nq dhi h4n tl6n h4n tri



x Ting giim thi sAn cd dinh hiru hinh

* Tang giim tii sin cd dinh vd hinh

Khoin muc Nhi crla
vAt ki6n trric

M6y m6c
thi6t bi

P.ti6n vAn

tii, truyin din
TB dung

cu quin lf
Tdng cdng

Nguy€n gii
Sd du ddu ndm 16.774.334.776 88.076.624.427 6.565.068.155 214.353.365 nI.630.380.723
- Mua trons ki' 1.325.000.000 1.325.000.000
- Ddu tu XDCB h.thanh 1.421.423.106 23.416.98t.994 24.838.405.100
- Tdne khdc

- Chuydn sang BDS d.tu

- Thanh lf, nhuong b6n t.572.320.368 1.572.320368
- GiAm khdc

Sd du cuCii nam t8.r95.757.882 112.8r8.606.42r 4.992.747.787 214.353.365 136.22t.465.455
Gi6 tri hao mdn ltiy ki
Sd du ddu n6m s.t63.366.222 62.t79.239.164 4.925.095.815 149.084.478 72.4t6.785.679

Khdu hao trone ki' t.34t.944.342 5.295.580.495 353.797.521 30.990.392 7.022.312.750
- Tdne kh6c

- Chuvdn sane BDS d.tu

- Thanh lV, nhuone bdn

- GiAm khdc 1.572.320.368 1.572.320.368

SO du cudi nlm 6.505.310.564 67.474.819.659 3.706.572968 180.074.870 77.866.778.06r
Gi6 tri cdn lai

- Tai nsdy ddu ndm I 1.610.968.ss4 25.897.385.263 r.639.972.340 6s.268.887 39.213.595.044

- Tai neiy cudi n6m 11.690.447.318 45.343.786.762 1.286.174.819 34.278.49s 58.354.687.394

Khoin muc Quyin srl
dune ddt

Bin quydn

bins nh6t minh
Phdn mim
miy tinh

TSCD v0
hinh kh6c

Tdng cdng

Nguydn gi6

Sd du ddu ndm 94.000.000 30.800.000 124.800.000
- Mua trons kV

- Tao ra tt n6i bO DN
- Tdne do hop nhdt KD
- Tdne khdc
- Thanh lf, nhuong b6n

- Gi6m khdc
Sd du cutii ndm 94.000.000 30.800.000 12.800.000
Gi6 tri hao mbn lf,y ke
Sdduddu n5m 60.933.343 30.800.000 91.733.343
- Khdu hao trons ki' 12.800.004 12.800.004
- Tane khdc
- Thanh lV, nhudne b6n

- Giim kh6c
Sd du cudi nem 73.733.347 30.800.000 104.533.347
Gi6 tri cdn lai
- Tai ngdy ddu ndm 33.066.657 33.066.657
- Tai nehy cudi ndm 20.266.653 20.266.653

18
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ThuC vir cdc khoin phii nQp nhi nudc
ThudGTGT
Thu€ TNDN
Thu€ TN cd nhAn

Cdc loai thu6 khdc

Chi phi phai tri
Chi phi ldi vay ph6i tri

Chi phi phai tre khdc

C6c khoin phAi tr6, phii nOp ng{n han khdc :

Kinh phi cOng dodn

BHXH, BHYT, BHTN
Cd trlc phAi tr6
C6c khoin ph6i tri , phii n6p kh6c

Chi tidt vdn tldu tu cfia chir s0 hiru :

Vdn ddu tu ci.ra nhd nudc
VOn g6p cira c6c cd dong

Cd phidu

S0 luong cd phieu dang kf ph6t hdnh
Sd lugrng cd phiOu dang luu hdnh

+ Cd phidu phd thOng

+ Cd phidu uu ddi

Doanh thu b6n hing vir cung cdp dich vq
Doanh thu b6n hhng thinh phdm

Doanh thu b6n hlng ho6

Doanh thu nQi bQ

Gi6 vdn hirng bdn

Gi6 vdn cira thinh phdm dd cung cdp
Gid v6n cfia hhng hod dd cung cdp

Chi phi sin xudt kinh doanh theo ydu td
Chi phi nguy€n lieu, vat fiCu

Chi phi nh&n cOng

Chi phi khdu hao tii sin cd dinh
Chi phi dich w mua ngobi
Chi phf khdc bdng tidn

Chi phi tii chinh
Ldi tidn vay

ChOnh lcch tf gi6 chua thuc hi€n

Chi phf b6n hing
Chi phi nh6n vi€n
Chi phi vnn chuydn, bdc xdp
Chi phi quAng cdo gi6i thi€u sAn phdm

Chi phi khdc bang tidn

Chi phf quin lf doanh nghiQp
Chi phf nhfln vi6n
Chi phi nguy0n vdt li6u
Chi phi dd dtng VP
Chi phikh6u hao

2.r78.746.920
792.t40.189

1.386.606.731

535.540.791
59.396.706

476.144.085

36.944.199
36.9M.t99

42.000.000.000

22.246.660.000

19.753.340,000

4.200.000

4.200.000
4.200.000

4.200.000

491.225.268.355

368.933.391,510
12t.8r5.342.513

476.534.332

452.268.633.026

332.198.802.682
r20.069.830.344

333.540.475.734

270.055.943.830
33.688.867.390
7.035.112.754

1s.8s7.566.001
6.902.98s.7s9

s.156.880.799
5.156.880.799

10.978.074.746
1.934.090.696
6.221.129.408

8r.154.332
2.741.700.3rO

1t.999.202.150
6.672.r4t.584

461.103.363

507.272.162
831.104.335

1.375.046.548

204.355.819

t.170.690.729

598.899.500
3t7.70r.755
28t.197.745

176.712.661
t76.712.66r

40.000.000.000

22.246.660.000

17.753.340.000

4.000.000

4.000.000
4.000.000

4.000.000

419.003.633.152

348.781.882.001
70.049.385.M6

172.365.705

378.940.065.677

309.501.741.893
69.438.323.784

333.095.831.854

272.758.665.067
3t.901.756.496
5.332.136.475

t4.733.7',14.260
8.369.499.5s6

8.022.168.920
8.022.168.920

8.313.208.543
1.1 14.730.855

4.349.604.020
710.602.985

2.t38.270.683

14.104.688.341
6.823.23t.596

407.797.204
372.05r.209
5t4.191.97s
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Thu€, phi, l€ phi

QUI dV phdng hg cdp mdt viOc lim
Chi phi dich vg mua ngodi
Chi phi khdc bing tidn
Du phbng phAi thu kh6 dbi

Thu nhAp khdc

Thanh lf tii sAn

Ti€n duo.c thu&ng, bdi thudrng

Holn nh6p dg phbng trq cdp mdt vi€c lim
Thu nhAp kh6c

Chi phf khdc
Ctri phf bdi thuong
Thanh lf tdi sin
Chi phi khfc

Chi phi thu€ TNDN hi6n hinh
Ctri phi thudTNDN hiOn hdnh

462.678.993

t62.454.922
2.537.836.771

364.610.020

710.453.467

478.387.939

ztz.ais.szs

107.761.485

r07.233.2t6
0

s28.269

2.402.749.783

2.402.749.783

422.t78.914

158.695.400
2.221.584.203
3.184.957.840

746.233.498

74.075.430

an$g.oeg

62.878.245

40.792.287
0

22.085.958

2.670.690.729

2.670.690.729

Nam Dlnh, ngdy 03 tlu6.ng 4 ndm 2015

cONG TY cd PHAN vrcpM BAo Bi BfT soN

c6no rv
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